cum contentis tam in parte quam intoto toties quoties opus fuerit la-
 tis facere interuam p[ro]curator ad descriptionem officium roboratoriam et
 Inscriptionem p[ro]curator ad p[ro]curator interuam p[ro]curator intoto referendo
 Sed sub titulo Viginti Sex Millium floren p[ro]curator per partes parti cum
 Successoribus utriusque partis ob non Completionem interuam p[ro]curator con-
 tentorum omnium et singulorum tam in parte quam intoto toties quo-
 ties opus fuerit ad detinendum et adhibendum Pro quo quidem titulo modo
 p[ro]missis ad detinendum succumbit a p[ro]curator aliqua p[ro]curator et p[ro]missis non
 completa completa Citata expens memorata recognoscens p[ro]curator
 p[ro]missa non tenens suis cum p[ro]curator ad satisfactionem partis alterius p[ro]curator
 missa tenens siue ipsi Successorum ad officium p[ro]curator Capituli
 p[ro]missis ex tunc certo p[ro]curator p[ro]curator quod ad respondendum
 spectat mediante temp[or]e in p[ro]curator Citationis p[ro]curator tanquam p[ro]curator
 hanc sui p[ro]curator respondere p[ro]curator factum Viginti Sex Millium floren
 p[ro]curator hanc Inscriptionem p[ro]curator satis facere ac omne iudicatum p[ro]curator
 debet et tenetur seque ac suos Successores ad eadem omnia obligant
 eundem terminum p[ro]curator p[ro]curator et alios omnes exinde consequen-
 tibus eundem terminos temp[or]e p[ro]curator extra infirmitate p[ro]curator
 roboratione Successorum legatione intra vel extra Regnum p[ro]curator
 militari ad quicquid ad maiora vel alia quibusvis p[ro]curator
 et legalibus impedimentis non differendo ad Quietationem etiam
 ultra p[ro]curator terminos officii p[ro]curator Capituli p[ro]curator p[ro]curator
 tione ubi non respiciendo nullas notiones appellones ac ex parte p[ro]curator
 p[ro]curator p[ro]curator ac p[ro]missa omnia p[ro]curator p[ro]curator vel tripli-
 cati eundem modis dispensationibus fatalibus suis p[ro]curator p[ro]curator bello
 Conuentiones tum et aliis omnibus p[ro]curator rem eorum et defensas non
 subterfugendo nec quouis modo euadendo: Hac illa p[ro]curator p[ro]curator
 nisi p[ro]curator ad p[ro]curator omnia et singula mediante

Stano Fredrowi Scriptum Roborat
 Compars personaliter coram p[ro]curator p[ro]curator p[ro]curator Capituli p[ro]curator
 p[ro]curator p[ro]curator de Nouitane Stano Pouillat p[ro]curator p[ro]curator

1374

1384

Status natus et Corpore existens a Jervis Dispositio Jervis In
 restrictionibus suis quibuslibet et prius et posterius reverende
 Patri Casimiro Capli Præmissis sine Dilatione Secum Succentibus
 ac bonis suis quilibet omnibus suo ad actum operæ etiam totales
 et plenarie incorporando et subijciendo palam libere publice ac per
 expressum recognovit Lucia ipse de et suos posterius super bonis
 suis quilibet omnibus inscribit et obligat operatibus scriptum certum
 manuale per se recognoscentem in rem et manus Erno Theres de
 Plesonice Trecho Severius ratione certarum rerum et conditionum ibi
 dem contentarum se actu et data illius die Præmissis die Nona
 Junii mensis anni operæ confecti datum manu eiusdem recognoscentis
 subscripti in omnibus conditionibus punctis clausulis articulis ligamentis
 validis ac rebus firmiter tenere complere complere exequi ac invidu-
 biliter observare omnibus et singulis eisdem scripti contentis tam
 intoto quam in parte toties quoties opus fuerit satisfacere scriptum per
 dictum ad descriptionem operæ roboratorem et confirmationem operam ad
 prædictum scriptum inquit intoto referendo et verbo vacuo Virgilio de
 Willium flores palam reverende recognoscent Erno Poillata de
 copolens successus eadem Erno Theres Trecho sine eius
 Succentibus ob nos completionem quorum omnium et singulorum omnium
 scripti operæ contentorum tam intoto quam in parte toties quoties
 opus fuerit ad solvendum succentibus ac prædicta principali ex confessione
 completa complere citatis exas inquit recognoscent Erno Poillata
 de copolens suis cum posterius ad instantiam Erno Theres
 sine eius Succentibus ad officium operæ castreie capitaneale Præ-
 missis ex tunc tunc quibus respondendum spectat mediate sem-
 per in primo citationis termino tanquam perceptorio stare sui
 parte respondere validum operam Virgilio de Willium flores
 palam lueri. Descriptioni operæ satisfacere ac omne iudicium pati
 debebit et tenentibus deq ac suis posterius ad eadem omnia obli-
 gat eundem termino primus perceptorium et alios omnes ex
 consequentes causis eundem terminos semper perceptorios
 Veram signaturam et nomen auctoritate successorum legationem